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Varje år förundras jag när jag på 
vårkanten får syn på den första vitsippan 
som sträcker sig mot solens strålar. Jag 
tycker att det är så hoppfullt att allt 
det som varit dött under vintern får liv 
igen. Det är härligt att ljuset återvänder 
och dagarna återigen blir längre. Nu 
är det inte lika mörkt på morgon- och 
kvällspromenaden längre som det var för 
bara några veckor sedan. Det uppskattas 
av både mig och hunden.

Snart närmar sig påskdagen, den dagen 
om året då vi påminns om storheten i 
vår tro; att Kristus är uppstånden. Och 
det är mötet med den tomma graven 
som är hela grejen med vår kristna tro. 
Uppståndelsen är den kristna trons 
centrum och utgångspunkt. Kyrkoåret 
igenom är det meningen att hela livet ska 
speglas i liturgi och texter men det som 
bär vår tro är uppståndelsen. Även om 
påskdagen handlar om uppståndelsen på 
ett särskilt sätt så får vi varje söndag fira 
att Kristus har uppstått från de döda och 
att ljuset har besegrat mörkret. Detta gör 
att lovsång till den uppståndne Kristus 
alltid är på sin plats och lovsången 
kan vara en hjälp för oss att hålla 
uppståndelsens glädje kvar i minnet hela 
året så att vi inte låter oss bli besegrade 
av modlöshet. För modlösheten finns 
där, i varje människas liv. Mörkret och 
svårigheterna likaså.

Kanske har du hört talas om att man 
i det hebreiska språket inte skriver ut 
hela gudsnamnet med vokaler och allt. 
Man menar nämligen att människan 
aldrig helt kan greppa det outsägliga. 
Guds storhet går inte att till fullo förstå. 
Gud är både konung och tjänare och allt 
däremellan samtidigt. Inte så konstigt då 
att vi människor inte alltid förstår och 
vilken tur att Guds kärlek till oss inte 
hänger på vår förståelse. Egentligen är 
det inte alls märkligt att vi kanske inte 
kan greppa hur ofantligt stor Guds kärlek 
till oss människor är och vi behöver inte 
förstå. Vi får vila i orden som ges oss i 
Johannesevangeliets tredje kapitel: ”Så 
älskade Gud världen att han gav den sin 
ende Son, för att den som tror på honom 
inte skall gå under utan ha evigt liv”. 
Detta bibelord är omtyckt och ofta citerat 
och versen kallas ibland för ”lilla bibeln” 
eftersom den i stort sett beskriver vad den 
kristna tron går ut på; att Jesus Kristus är 
Guds son och världens frälsare. Eller som 
en god vän till mig en gång sa: ”Jesus 
dog för att ingenting längre ska kunna 
skilja människan från Guds kärlek”. Så 
stor är Guds kärlek till oss människor, till 
hela sin skapelse, att han gick ända ned i 
dödens mörker för vår skull. Längst ned 
i ångesten och mörkret har Gud gått för 
oss och gjort döden till liv.

Jenny Magnusson, 
församlingsherde

Genom död till liv
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På gång!

Vi finns på Facebook & instagram!

Följ oss där! Gå gärna med i församlingens Facebookgrupp. Sök 
på ”Älvsborgs församling - Svenska kyrkan”. Läs och godkänn 
gruppreglerna och ansök sen om att få gå med. 

Pastoratet finns även på Facebook som sida, och på instagram - 
sök på Västra Frlöunda pastorat. Vi ses där!

UTFLYKT TILL KÅLLERED & MÖLNDAL TISDAG 14 MAJ
Välkommen med, alla daglediga! Vi besöker Kållereds kyrka, Mölndals Stadsmuseum och 
Returum Second Hand. I Kållereds kyrka tar vi en fika i kyrkbänken och erbjuds sedan en 
guidad tur i kyrkan. Vid Mölndals Stadsmuseum äter vi en lunch på Forscaféet. Därefter 
besöker vi museet och får en kort introduktion av en guide. Resan avslutas med ett besök 
på Returum Second Hand. Hemfärd cirka kl. 14.00.

09.00 Gemensam avfärd med buss från OKQ8 
Käringberget, Ängkärrsvägen 4. 
Avresa från Tynnered 09.15, 
från Frölunda Församlingshem 09.30.
Avgift: 200 kr
Anmälan senast: 26 april

Du anmäler dig till diakon Ulrica Espenholt genom att 
skicka sms till 070-247 84 44 eller tala in ett 
meddelande via 031-731 64 93 eller skicka e-post 
till ulrica.espenholt@svenskakyrkan.se.

I anmälan är det viktigt att du anger:
• namn
• telefonnummer
• vilken resa du vill åka med*
• från vilken plats du kliver på
• om du behöver specialkost

*Vi ordnar även resa 4 juni till Asperö (endast kvinnor) 
och 28 augusti till Sammels lantgård. 

Kållereds kyrka. Foto: Susanne Olbing

Vårlunch 
25 april kl 13.00  

Anmälan till 
Ingela Flood 

031-731 87 07. 
Kostnad: 80kr
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Öppna förskolan i Furåsen
För barn i sällskap med vuxen. 

Måndagar 9.30 –12.30, för barn 0-5 år
Tisdagar 9.30-12.30 för barn 0-2år
Onsdagar 13.00 –15.00 för barn under 1 år
Torsdagar 9.30-12.30 för barn 0-2

Kontakt: Elisabeth Lindgren och 
Pernilla Högstedt.

VIKTIGA DATUM 
Datum att lägga på minnet är att vi stänger för påsklov v.14 (1-4/4) och 
har terminsavslutning torsdagen den 30 maj. Då blir det sommarfest kl 
9:30-12:30 med lunch.

Vardag i kyrkan

Gemenskap för daglediga - orgelsoppa
Älvsborgs kyrka och församlingshem 
För dig som har en stund över mitt på dagen 
och önskar gemenskap. 

11 april med Camille Bloche
16 maj med Ana Benediçiç

12.30 start med musik i kyrkan. 
13.00 soppa i församlingshemmet. 
Dagen avslutas vid 14.00.
Kostnad 50 kr. Ingen anmälan.
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Tro  &  liv
Måndagar jämna veckor i Älvsborgs församlingshem, 
Lilla Salen. Fika 17.30, samtal 18.00-20.00. 
Bibelfördjupning och gemenskap, vi möts i samtal kring tro och liv i vår 
vardag. Under våren läser vi boken “Smaka på Guds ord” kring kyrkoårets 
texter. Gruppansvarig Karin Bergenheim. Välkommen!
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Körer
KÖRLEK, 4-5 ÅR
Onsdagar 15.30 – 16.00 i Älvsborg
BARNKÖR, 6-7 ÅR
Onsdagar 16.30 – 17.45 i Älvsborg
MELLANKÖR, 8-9 ÅR
Onsdagar 16.30 – 18.00 i Älvsborg
DISKANTKÖR 10- ÅR
Onsdagar 18.00 – 19.30 i Älvsborg

SÅNGLEKTION
Tid efter överenskommelse
Du som sjunger i Diskantkören och vill öva mer tonbildning och sångteknik. 

Onsdagskören
Vi börjar med fika 12.15 och sedan sjunger vi 12.45-13.55. Inga 
förkunskaper krävs - endast sångarglädje! Körledare: Ana Benediçiç.  

Musikskola
Undervisning erbjuds i sång, piano, cembalo, klavikord och orgel - enskilt 
eller i grupp. Undervisningen bygger på klassisk tradition och kyrkomusik 
och ska kunna ge grund för fortsatta studier. Notläsning och musikteori 
ingår. Terminsavgift: 1000 kr (begränsat antal stipendier finns). 

VILL DU BÖRJA I MUSIKSKOLAN?
Anmälan till Musikskolans instrumental- och sångundervisning samt 
körverksamhet inför hösten 2024 är öppen mellan 1 och 15 maj. 
För mer information se hemsidan.

Orgelklubben 
är till för dig som är 6-11 år och vill prova på att spela klaverinstrument. Vi 
träffas i grupp och spelar, sjunger, lyssnar, testar Music mind games, och 
bygger orgel. Anmälan sker löpande. Välkommen!

Vardag i kyrkan
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Du behövs!
Vill du engagera dig i Svenska kyrkan genom att bidra med 
din tid och talang? Vi behöver 
varandra och genom att samarbeta gör vi 
närmiljön till en bättre och varmare plats.

Kanske har du gröna fingrar och gillar trädgårdsarbete, 
kanske du vill vara kyrkvärd eller hjälpa till att fylla i 
fondansökningar? Älskar du att sjunga, eller prata i 
telefon? Vill du vara konfaledare eller besöka äldre?

Läs mer på:www.svenskakyrkan.se/vastra-frolunda-pastorat/ideell

Samtalshjälp finns
Vet du om att det är möjligt att träffa präst (eller diakon) 
om det är något du skulle vilja prata om? Samtalet/
samtalen är kostnadsfritt och kan handla om tro och 
existens, men även allt det som rör livets utmaningar i  
stort och smått. Präst och diakon har tystnadsplikt. 

För kontaktuppgifter, se baksidan eller hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/
samtalshjalp

VILL DU PRENUMERERA PÅ PASTORATETS NYHETSBREV?
ANMÄL DIN MAILADRESS VIA FORMULÄRET PÅ 
HEMSIDAN! SCANNA QR-KODEN HÄR MED 
MOBILKAMERAN FÖR ATT KOMMA RÄTT. 

Vardag i kyrkan
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Konfa - anmälan öppnar 24 april!
Den 24 april klockan 18.00 öppnar anmälningen till nästa års 
konfirmationsläsning. Välkommen in med din anmälan! Mer om
vilka grupper som erbjuds ser du på hemsidan. 
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söndag 21 april 18.00-19.00
Passion för jorden för berättare, 
blandad kör och piano med musik av 
Georg Riedel (f. 1934) och text av Karin 
Liungman (1941-2018)
Kammarkören Mikaeli sångare under 
ledning av Mikael Paulsson. Harald 
Svensson, piano, Peter Janson, 
kontrabas, berättare Christina 
Rydberg.

måndag 22 april 19.00-20.45
Från Mozarts och Haydns tid: 
Kammarmusik för violin & fortepiano.
Terje Skomedal, violin, Christian 
Ihle Hadland, fortepiano. Musik av 
Wolfgang Amadeus Mozart och 
Joseph Martin Kraus. Obs! Inträde.

I samarbete med Göteborgs Kammarmusikförening.

söndag 28 april 18.00-19.00
Kammarmusik i vårens tid
Studerande vid Högskolan för Scen 
och Musik under ledning av Tobias 
Granmo.

I samarbete med Högskolan för Scen och Musik.

söndag 5 maj 18.00-19.00
Orgel och klavermusik 
Studerande vid Högskolan för Scen 
och Musik under ledning av Ulrika 
Davidsson och Joel Speerstra.

I samarbete med Högskolan för Scen och Musik.

söndag 12 maj 18.00-19.00
Rhapsody in Blue 100 år
Konsertpianisten Johan Möller Lekemo 
spelar Rhapsody in blue av George 
Gershwin med organisten Camille 
Bloche. De framför även soloverk för 
orgel och piano.  

söndag 19 maj 18.00-19.00
Vokal- och orgelmusik i Pingsttid – 
Musik av Sven Mellbergs (1908-2008)
Musica Älvsborg: Anna Maria Friman, 
Amanda Flodin, Karl Peter Eriksson,
Älvsborgs vokalensemble, Ulrika 
Davidsson, piano, Hans Davidsson, 
orgel.

I samarbete med Göteborgs Internationella 

Orgelakademi.

söndag 26 maj 18.00-19.00
Orgelkonsert med Camille Bloche

söndag 2 juni 18.00-19.00
Orgelkonsert med Ana Benedičič

Musik Musik Musik Musik Musik

Obs! 
Vi har också ett 

musikbrev - 
prenumerera gärna!
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Söndag 7/4 
11.00 Högmässa

Söndag 14/4 
11.00 Högmässa

Söndag 21/4 
11.00 Gudstjänst 
med barnmusikal!

Söndag 28/4 
11.00 Högmässa

Lördag 4/5
Konfirmation

Söndag 5/5
11.00 Högmässa

Torsdag 9/5
11.00 Gudstjänst

Lördag 11/5
Konfirmation

Söndag 12/5
11.00 Högmässa

Söndag 19/5
11.00 Högmässa

Söndag 26/5
11.00 Högmässa

Gudstjänster i Älvsborgs kyrka

Västra Frölunda pastorats vision!
Älvsborgs församling är tillsammans med 4 andra 
en del av Västra Frölunda pastorat. Pastoratet har 
antagit en gemensan vision samt tre prioriterade 
områden. 

Visionen är 
”Himmel och hav, en kyrka att räkna med.”  

Under 2024-2027 arbetar Västra Frölunda 
pastorat med tre prioriterade områden: hållbarhet, kontakt kyrka-skola och 
tillsammans är vi kyrka. 

Läs mer om vad detta betyder på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/ompastoratet

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/vastrafrolundapastorat/alvsborg 
Kontakt expedition: 031-731 64 50
Kontakt församlingsherde Jenny Magnusson: 031-731 87 04 eller 
jenny.magnusson2@svenskakyrkan.se


